
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2020 № 15
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Думы Чудовского 
муниципального района 

В связи с изменениями налогового законодательства Российской Федерации
в части отмены специального налогового режима - система налогообложения в
виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района от:

27.12.2011 № 129 «О системе налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

31.01.2012 № 153 ««О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2011 № 129»; 

25.09.2012 № 222 «О внесении изменений в решение  Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2011 № 129»;

27.12.2013 № 372  «О внесении изменений в решение  Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2011 № 129»;

25.09.2014 № 436  «О внесении изменений в решение  Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2011 № 129»; 

29.11.2016 № 121  «О внесении изменений в решение  Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2011 № 129»;

28.02.2017 № 145  «О внесении изменений в решение  Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2011 № 129»;

19.05.2020 № 405  «О внесении изменения в решение  Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2011 № 129».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева


